Johannes dei gra Episcopus Curien. ad rei memoriam sempiterna. In ecclesia pastoralis meae curas quibus cor meum cotidiana sollicitudine
 amoris subditorum salute distinguere aciem meam meo querimus. quibus fidelium meorum fidelitatem obsequiaque piis rebus pensam desideris ac liber-
 tates eorum continuis benignitatis favoribus fovemus. Sane ex parte fidelium meorum consiliarium et communitatis vallis postclavij et de Brüstel
 nobis nuper oblata supplex petitio gemebat quod sibi et successoribus suis privilegia libertates patris et quædam per bonæ memoriæ domini Hartmanni
 predecessoris nostri eis concessa et habita inter eos grossius appareant et confirmari dignemur. Nos igitur prefatorum consulum et communitatis fidelitatis
 studia ac virtutum merito quibus meam ecclesiam hactenus assueverunt devotè venerari debita assidue pensantes (vobis supplicationibus) favorabiliter
 inclinati eisdem consulum et civitatis successoribusque eorum in presentium pro nobis et nostris successoribus episcopus Curien. omnia et singula pri-
 vilegia libertates gratias emunitates iura indulgentia patris et quædam que per ipsos a deo predecessore nostro obtinuerunt in omnibus suis ar-
 ticulis et ceteris tenoribus suis prout et clausulis de verbo ad verbum per scripta per scripta sunt ac si tenores omnia prout specificè forent
 inserti et si de quibus de iure aut consuetudine merito fieri debet specialis deliberatio et magno prelo consilio et ex parte nostra strictè approbati
 ratificati immovamur et auctoritatem. Volentes et declaramus nos successoribus nostris ad observantiam omnium premissorum inviolabiliter et impetum
 obligari nisi de consules et civitates que absint aliter obviaverit cetera cetera quædam patris et quædam patris et quædam patris
 verborum et testium scriptum meum episcopus Curien. duximus appendendum. Datus et actus Curie Anno domini millesimo cccc. lxxv. Idibus die mensis septembris.
 Individe Verma.